
 

 

       
 

 
    
   REPUBLIKA HRVATSKA  

ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za održivi razvoj 

Flanatička 29, 52100 Pula, p.p. 198 
tel. (0)52  372 190;  fax. (0)52  372 191 
 
Klasa:  342-01/11-01/11 
Urbroj: 2163/1-08/1-11-2 
Pula,   21. siječnja 2011. 
 
 
        
       ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 
       STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE  
       SKUPŠTINE I POGLAVARSTVA  
        
       Pazin, Dršćevka 3 
 
 
PREDMET:  Prijedlog Rješenja o  imenovanju člana  
  Upravnog vije ća Lučke uprave Rovinj 
  - dostavlja se 
   
  
 Poštovani,  
 
 priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje. 
 
 
 S poštovanjem,  
 
 
 
 
       PROČELNIK 
 
       Josip Zidarić, dipl.ing.arh. 
 
       
Privitak: 
1. Prijedlog Rješenja 
2. Obrazloženje 
 
 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
Klasa: 003-02/11-01/02 
Urbroj: 2163/1-01/8-11-4 
Pula, 27. siječnja 2011. 

 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      n/r  predsjednika gosp. Dino Kozlevac 
      Dršćevka 3, 52 000 PAZIN 
 
 
 
 

PREDMET:  Prijedlog Rješenja o  imenovanju člana 
   Upravnog vije ća Lučke uprave Rovinj 
 
 

Na temelju članka 76. stavak 2. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama 
("Narodne novine", br. 158/03., 100/04., 141/06. i 38/09.), te članka 65. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09.) Župan Istarske županije dana 27. 
siječnja 2011. godine donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Rješenja o imenovanju člana Upravnog vijeća 
Lučke uprave Rovinj. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 

županije na razmatranje i usvajanje.  
 

3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Josip 
Zidarić - pročelnik Upravnog odjela za održivi razvoj. 

 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 
         Župan  
            Ivan Jakov čić 

 



Na temelju članka 76. stavak 2. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne 
novine", br. 158/03., 100/04., 141/06. i 38/09.), te članka 43. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije“ br. 10/09.) Županijska skupština Istarske županije na 
sjednici održanoj dana _________  2011. godine donosi sljedeće 
 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju člana Upravnog vije ća  Lučke uprave Rovinj 

 
 
 

I 
 
Imenuje se  Tijana Tufek za člana Upravnog vijeća Lučke uprave Rovinj. 
 
 

II 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenim novinama  
Istarske županije". 
 
 
Klasa: 
Urbroj:  
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
 
 
                              
 
        ŽUPAN 
        Ivan Jakovčić 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Lučka uprava  Rovinj, Obala A. Rismondo 18, Rovinj 
2. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ, 
    - Odsjek za pomorstvo, promet i veze IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 

 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE  RJEŠENJA 
 
Pravni temelj za donošenje ovog Rješenja je članak 76. stavak 2. Zakona o pomorskom 
dobru i morskim lukama ("Narodne novine", br. 158/03., 100/04., 141/06. i 38/09. ) koji 
propisuje da Upravno vijeće lučke uprave ima pet članova od kojih dva člana i 
predsjednika imenuje osnivač, odnosno Skupština kao tijelo koje izvršava osnivačka 
prava, te članak 43. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/09.) 
 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM RJEŠENJEM  
 
Ovim Rješenjem Skupština Istarske županije imenuje člana Upravnog vijeća Lučke uprave 
Rovinj. 
 
 
III TEKST PRIJEDLOGA RJEŠENJA S OBRAZLOŽENJEM  
 
Sukladno članku 76. stavak 2. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama predlaže se  
imenovanje Tijane Tufek na mjesto predsjednika Upravnog vijeća Lučke Uprave Rovinj.  
 
Gospođica Tijana Tufek bila je zaposlenica tvrtke Eurotrade d.o.o. Rovinj u periodu od 
2003. - 2007. na poslovima pomoćnika u pravno kadrovskoj službi, dok je od 2009. godine 
zaposlenica tvrtke Črnja tours d.o.o..  
 
Tekst prijedloga Rješenja o imenovanju člana Upravnog vijeća Lučke uprave Rovinj 
sastavni je dio Obrazloženja. 
 
 

 


